
ZARZĄDZENIE NR 901/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 973DB8BC-E547-430A-B578-068450AA5AA9. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2019 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

600 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 901/2019  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 17 grudnia 2019 r.   
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

01095 

60095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 384,00 

 66,00 

 9,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 459,00 

 0,00 

 459,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  wydatki  459,00 

w zł 

 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 384,00 

 66,00 

 9,00 

 0,00 

 459,00 

 0,00 

 459,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00  459,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 384,00 

 66,00 

 9,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 459,00 

 0,00 

 459,00 

 0,00 

 459,00 

w tym 

 459,00 

 0,00 

 459,00 

 0,00 

 459,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 384,00 

 66,00 

 9,00 

9 10 

w tym 

Id: 973DB8BC-E547-430A-B578-068450AA5AA9. Podpisany Strona 1



 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 800 216 875,36 

 876 113 463,17 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 75 896 587,81 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Id: 973DB8BC-E547-430A-B578-068450AA5AA9. Podpisany Strona 2



Zmiana związana jest z korektą Zarządzenia Nr 867/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 grudnia 2019 r. w 

zakresie klasyfikacji budżetowej wydatków. W wyżej wymienionym Zarządzeniu błędnie została ujęta dotacja dotycząca 

zadań z zakresu administracji rządowej realizowana w ramach działu 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 - 

Pozostała działalność na kwotę 459 zł. 

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Id: 973DB8BC-E547-430A-B578-068450AA5AA9. Podpisany Strona 1




